2024 年 12 月 9 日

各 位

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 堀 江 俊 郎

（コード番号： 3671  東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部担当部長 中 島 正 弘

（TEL. 099-226-1222）

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

事業環境の変化に機動的に対応し、持続的な成長の確立を図るため、新たな経営体制のもと、

企業価値の更なる向上を目指します。

２．異動の内容

（１）新任代表取締役

氏名 新役職名 現役職名 異動予定日

萩原 千恵子

（現姓：島森）
代表取締役社長

常務取締役事業開発統括

兼コンサルティング本部

担当

2025 年１月１日

（２）退任（辞任）代表取締役

氏名 新役職名 現役職名 異動予定日

堀江 俊郎 － 代表取締役社長 2024 年 12 月 31 日

※なお、堀江 俊郎は、取締役もあわせて辞任となります。

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

萩原
はぎはら

 千恵子
ち え こ

（1962 年５月 10 日生）

1985 年４月 ㈱鹿児島ビジネスコンピュータ（現

ソフトマックス㈱）入社

29,636 株

2014 年３月 当社 常務取締役ヘルスケアシステム

技術部担当

2021 年１月 当社 常務取締役事業本部東日本事業

部担当

2024 年１月 当社 常務取締役事業開発統括兼コン

サルティング本部担当（現任）

以 上